PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
AVISO DE LICITAÇÃO - DATA

Pregão Presencial nº 0027/2022
Processo nº 7027/2022

Objeto:- registro de preços para fornecimento parcelado para eventual aquisição de
concreto asfáltico usinado a quente para aplicação a frio conforme as necessidade do
município, do tipo menor preço por item, conforme Edital e Termo de referência. Data
para entrega dos envelopes, credenciamento e sessão pública de lances: FICARA PARA
O DIA 24 DE MAIO DE 2022 ÀS 14:00 HORAS.
A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista-SP torna público aos interessados que
encontra-se aberto em seu setor de licitações o Pregão Presencial nº 0027/2022, tipo
“menor preço por item”, objetivando registro de preços para fornecimento parcelado
para eventual aquisição de concreto asfáltico usinado a quente para aplicação a frio
conforme as necessidade do município, conforme Edital e Termo de Referência,
procedimento de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, Lei
Federal 10.520/02, com o Decreto Federal 3.555 de 08/08/2000 e com a Decreto
Municipal n.º 1.903 de 07 de janeiro de 2009. O Edital completo encontra-se à
disposição dos interessados no site: www.cristaispaulista.sp.gov.br. Maiores
informações no Setor de Licitações sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone (16)3133-
9300. KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES - Prefeita Municipal.